



Mütedeyyin, muhafazakar ve milliyetçi kesimlerin ilkesel davranmayacaklarını savunanların akli selim ve gerçekçi bir analiz yapmadıklarını düşünürüm.

Çünkü bu kesimlerde de inançlarına ve yaşam tarzlarına ters düşen oluşumlardan kaçındıklarını bilirim.

Kimse diyemez ki; “mütedeyyin kesimler her şeye biat eder, itaat eder”

Bu yaklaşım genel olarak kabul görmez.

Sağ duyulu mütedeyyinler ilkeleri dışındaki hareketlere destek vermez.

Fabrika ayarlarından şaşan aymazlara asla prim vermez.

Hem dini değerleri açısından yanlışın yanında olmazlar hem de yaşam tarzlarına ters düşen

hareketleri desteklemezler.

Desteklerirse dünya görüşlerini inkar etmiş olurlar.

Düşünsenize yöneticilerin yolsuzluk, haksızlık, adaletsizlik yaptıklarını bile bile onlara destek olduklarını.

Hiç bir mütedeyyin, muhafazakar, milliyetçi şahıs yolsuzluk yapanın yanında durmaz, durmamalıdır. Dinimiz de bunu reddeder. Günah sayar.

Yönetme ehliyetini ve gücünü kaybedenin yanında durmaz.

Açıktan yolsuzluk yapana destek vermez.

Kamunun kaynaklarını çeşitli sebeplerle soyanlara tepki koyar.

Kamu adına yapılan işlerdeki yanlış hesapları, hatalı hesaplamaları asla affetmez.

Çünkü o yanlışlıklardan doğan haksız kazançları yetim hakkı olarak addeder.

Bu duruşları sergilemezlerse de ilkeli davranmış olmazlar.

Oysa bu kesimlerde de ilkeli davranışlar, onurlu tavırlar, akli selim tutumlar, sağduyulu yaklaşımlar ve sağ aydın olmanın özellikleri en ön planda gelir.

İstanbul yerel seçimlerinde görmedik mi sağ aydınların nasıl ilkeli davrandıklarını.

Millet İttifakının adayı Ekrem İmamoğlu'nu nasıl iki kez seçtiklerini.

Haksız ve hukuksuz şekilde iptal edilen, hak yenilen seçimlerin ikincisinde 800 bin oy farkla İmamoğlu'nu yeniden seçtiklerini.

Bu 800 bin oy nereden geldi dersiniz?

Mütedeyyin, muhafazakar, milliyetçi kesimlerden geldi deriz; tabii ki...

Dolayısıyla ayarı bozulan siyasilere ayar vermeyi yine sağ kesim seçmen yapacaktır.

* * *

GÜNEŞ GAZETESİNDEKİ İSA YÜKSEL RÖPORTAJI

Fatsa Çevre Yolunun Fatsa'nın sorunu olmaktan çıktığını söyleyen AK Parti Fatsa İlçe Başkanı İsa Yüksel, bu sorunun Karadeniz Bölgesinin sorunu olduğunu beyan etti.

Fatsa Güneş Gazetesi sahibi Feridun Altuntaş'a röportaj veren İsa Yüksel; çevre yolu yapımının uzun yıllar alacağını da altını çizmiş.

Evet; yolun yapımının uzun yıllar alacağı kesin.

Fakat çözüm nedir?

Sayın Yüksel çözüme dair bir beyanda bulunmamış.

Oysa bu yolun bölgenin sorunu olması daha çok avantajlı değil mi?

Karadeniz bölgesinin tüm siyasi şahsiyetlerini işin üstüne salıverelim.

Daha çok baskı oluşturalım.

Hemen planlamaya ve yatırım programına alınmasını isteyelim.

En azından seçimlere kadar işe başlanmasını teşvik edelim.

İsa başkanımıza burada büyük görev düşmüyor mu?

AK Partinin Ordu milletvekilleriyle bir olup Kaadeniz milletvekillerini işin üzerinde ciddi bir çalışma yapmaya yönlendiremezler mi?

Bu çalışmayı vekillerin öncülüğünde Fatsa teşkilat başkanından bekliyoruz; açıkçası.

Feridun abinin dediği gibi; kendimiz için bir şey istemiyoruz ki...

Ayrıca; yapılan röportajdaki beyanları da olumlu buluyorum.

İsa Yüksel'i yaptığı çalışmalardan ötürü kutluyorum.

AYARI BOZULAN SİYASETE SAĞ SEÇMENLER AYAR VERECEKTİR

Salı, 28 Haziran 2022 15:23 -
